



ایران در انتظار درخشش سامان  
قدوس  
قدیس می شود؟

آدرنالین ۱۲

# نوعه ایرانی

رهبر معظم انقلاب:

اقتدار نیروهای مسلح  
دشمن را به عقب نشینی  
وامی دارد

همین صفحه



زندگی کارگران بعد از تعطیلی کارخانه‌ها چگونه می‌گذرد؟

**بیکاری ادامه دار**  
غم نان و...  
دسترنج ۷

مذاکره ترامپ با افسران شورشی در جریان است

**تدارک برای کودتا**  
در ونزوئلا  
جهان ۴

این دیوار مدت هاست فروریخته!

**پای ثابت**  
یک دشمن خارجی!  
سینما ۹

موافقت مجلس با تاسیس مناطق آزاد

**شمشیر دولبه**  
مناطق آزاد تجاری  
چرتکه ۳



چگونه اعتماد از دست رفته مردم را می‌توان بازگرداند؟

## احتمال بروز جنون خرید!

هنگام به خطر افتادن امنیت، اولین شیوه مواجهه ماهمین هجوم بردن به بازار و خرید بیش از حد و احتکار کالاهاست؛ چون به تجربه دریافته ایم که در بحران هایی از این دست، نمی‌شود به دولت و مسئولینش در تامین آن کالا، و وارد و توزیع کنندگان و فروشندگان اعتماد کرد؛ حتی اگر دولت و مسئولینش مدام قول های شداد و غلاظ بدهند و بخواهند خیال مان را راحت کنند، خیال مان راحت نمی‌شود. شما دوست دارید از چه چیزی آن قدر داشته باشید تا خیال تان راحت باشد؟ منظور من این است که زیاد داشتن از چه چیزی یا چه چیزهایی به شما احساس امنیت می‌دهد؟ جواب هر کدام از ما به این پرسش، هم می‌تواند مشترک باشد و هم می‌تواند متفاوت باشد. بعضی ها با داشتن بچه کوچک، به موارد خاصی اشاره می‌کنند. برای مجردها، می‌تواند مورد متفاوتی مهم باشد. برای خانواده‌های پر جمعیت، البته هر موردی می‌تواند حیاتی باشد؛ در راس تمام نیازمندی های ما، غذا، اولین و مهم ترین گزینه است. اما این روزها، اگر سری به فروشگاه‌ها زده باشید، که حتماً ده‌ها، می‌بینید که...

شهر نوشت ۶

روزنامه صبح  
سیاسی، اجتماعی، اقتصادی

# نوعه ایرانی

toseeirani.ir

خبر

رهبر معظم انقلاب:

## اقتدار نیروهای مسلح دشمن را به عقب نشینی وامی دارد

فرمانده کل قوا در مراسم تحلیف و دانش آموزی دانشجویان دانشگاه‌های افسری ارتش در دانشگاه امام خمینی نیروی دریایی حضور یافتند. به گزارش ایسنا، آیت‌الله خامنه‌ای، فرمانده معظم کل قوا صبح دیروز در شانزدهمین مراسم مشترک دانش آموزی و تحلیف دانشجویان دانشگاه‌های افسری ارتش جمهوری اسلامی ایران، لباس ارتش را لباسی مبارک و افتخار آفرین نامیدند و با اشاره به سیاست‌های شرات‌تبار استکبار برای ایجاد ناامنی و بی‌ثباتی در منطقه تأکید کردند: جمهوری اسلامی و ملت ایران با ایستادگی در مقابل امریکا ثابت کرده است اگر ملتی از اضم و تشر زور گویان نترسد و به توانایی های خود اعتماد و اتکا کند، ابر قدرت‌ها را به عقب نشینی و شکست می‌کشاند. در ابتدای این مراسم که در دانشگاه علوم دریایی امام خمینی (ره) در نوشهر برگزار شد، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با حضور بر مزار شهیدان گمنام و قرانت فاتحه، به شهیدان سرفراز انقلاب و دفاع مقدس ادای احترام کردند. رهبر معظم انقلاب سپس از یگان های مستقر در میدان سان دیدند.

فرمانده کل قوا در این مراسم، حضور هزاران جوان رشید و مؤمن در دانشگاه‌های ارتش را موجب امیدواری بیشتر هر انسان خردمند به آینده ایران خواندند و افزودند: بار سنگین آینده روشن میهن عزیزمان بر دوش جوانان است و جوانان غیور ارتش، یکی از بخش های مهم و حساس این مسئولیت را بر عهده دارند. ایشان ملت ایران را پرچمدار آزادی و عدالت در جهان بر شمرند و افزودند: نیروهای مسلح از چنین ملتی و چنین کشوری دفاع می‌کنند که باید این افتخار بزرگ را با همه وجود و با انگیزه‌های عمیق دینی و ملی ادامه دهند. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به مردمان بسیاری که در کشور های مختلف دوستدار عدالتند اما راهی برای ابراز عدالتخواهی و آزادی از جنگ استکبار ندارند، افزودند: در چنین دنیایی، جمهوری اسلامی و ملت ایران با زبان رسا و بدون هیچ پنهان کاری، ایستادگی خود را در مقابل ظلم و استکبار ابراز می‌کند و همین مسئله علت اصلی دشمنی ظالمان جهانی با ملت بزرگ ایران است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به ناامنی و بی‌ثباتی در مناطق مختلف جهان بویژه منطقه غرب آسیا افزودند: استکبار و در رأس آن امریکای ظالم و سستگر، منافع خود را در گرو ایجاد جنگ های خانگی، افزایش و توسعه فجیع فعالیت های تروریستی و درگیری های منطقه‌ای می‌بینند و متأسفانه برخی کشورهای منطقه به آن ها کمک می‌کنند. رهبر انقلاب اسلامی جلوگیری از سر بلند کردن یک قدرت اسلامی در منطقه را هدف امریکا و رژیم صهیونیستی خواندند و افزودند: آن ها می‌دانند که پیام جذاب اسلام دفاع از مستضعفین و محرومین است؛ بنابراین از شکل گیری قدرتی بر مبنای اسلام بیمناکند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ایستادگی مقتدرانه جمهوری اسلامی در مقابل استکبار را موجب شکست عمده اهداف ظالمان جهانی در منطقه بر شمرند و خاطر نشان کردند: تحلیلگران سیاسی و هوشمندان عالم از این که ایران با اتکاء به خداوند و تکیه بر قدرت ملی، قدرت های جهانی را در منطقه ناکام گذاشته است، شگفت زده‌اند و به این واقعیت اذعان می‌کنند. رهبر انقلاب اسلامی، تهدید و اضم و تشر و قدرت نمایی در حرف و سخن را روش عمده قدرت های سستگر برای ترساندن ملت ها خواندند و تأکید کردند: اگر ملتی از این روش ها نهراسد و با شجاعت و اعتماد و اطمینان به توانایی های خود در راه حق و عدالت حرکت کرد، ابر قدرت‌ها را وادار به عقب نشینی و شکست می‌کند. ایشان جمهوری اسلامی را نمونه‌ای روشن از این واقعیت دانستند و خاطر نشان کردند: ۴۰ سال است